
２０２１年８月２日 

会員・スクール生の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

西宮店 

 

フロント受付時間の短縮について 

 

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

兵庫県がまん延防止等重点措置の対象地域となり、時短営業の要請がなされました。 

感染拡大防止の観点から、時短営業による夜間時間帯のお客様の混雑を回避するため、現状の営業内容を

継続しますが、フロント諸手続き等の受付時間を平日は２０時までといたします。 

今後も、日本フィットネス産業協会（ＦＩＡ）のガイドラインを遵守し、安心・安全の取組を徹底して参

りますので、何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  


